sprawy - 28 /2011 Gdansk, 11 marca 2011 roku
Cp. 2380.1 — 30/2011

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe czesci zamiennych do samochodow
marki OPEL dla KWP w Gdarisku
BZP 33642 - 2011 z dnia 02.03.2011r.

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji w Gdansku, dziatajac na podstawie art. 38 Ustawy — Prawo
zamowien publicznych informuje, ze od potencjalnego Wykonawcy wptynety nw. pytania, na ktére ponizej udziela
odpowiedzi.

Pytania:
Zwracamy sie z zapytaniem o wyjasnienie tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

1. Zalacznik 4D poz. 4 — Filtr kabiny KPL., co majg Panstwo na mysli. Wystepowaty w tym modelu dwa
filtry prostokatny o nr 6808606 i kwadratowy o nr 68086107?

2. Zalacznik 4E poz. 4 — Filtr kabiny KPL., co majg Panstwo na mysli. Wystepowaty w tym modelu dwa filtry
prostokatny o nr 6808606 i kwadratowy o nr 68086107?

3. Zatacznik 4F poz. 4 — Filtr kabiny KPL., co majg Panstwo na mysli. Wystepowaty w tym modelu dwa filtry
prostokatny o nr 6808606 i kwadratowy o nr 68086107

4. Zatacznik 4t poz. 11 — Sworzen wahacza przedniego — KPL., chodzi Panstwu o sworzen plus $ruby
montazowe, czy kpl. na auto czyli 2 sworznie plus zestaw montazowy?

Odpowiedzi:

Ad. 1
Zatacznik 4D poz. 4
filtr kabiny prostokatny 6808606

Ad. 2
Zalacznik 4E poz. 4
filtr kabiny prostokatny 6808606

Ad. 3
Zalacznik 4F poz. 4
filtr kabiny prostokatny 6808606

Ad. 4
Zalacznik 4¢ poz. 11
sworzen wahacza przedniego plus $ruby montazowe.

Pozostate zapisy specyfikacji pozostajq bez zmian.
STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamdwien Publicznych
KWP w Gdansku
Ewa Samulak — Augustyn
Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego www.pomorska.policja.gov.pl, przestano faksem

na nr Wykonawcy.
Podpisany oryginat dokumentu znajduje sie u wystawcy!
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